9
A
K
K
10
76
8
0

(kg)
Unidades
en precioEAN Tipo Código de pedido
Unidad de control 508104 SCU100 2CCG000242R0001 0,329 1
Módulo de entradas digitales 508135 DM11 2CCG000245R0001 0,075 1
Módulo de salidas digitales 508142 DM00 2CCG000246R0001 0,085 1
Módulo de entradas y salidas digitales 508159 DM10 2CCG000247R0001 0,080 1
Cable plano bus InSite Plug&Play (5m) 508111 INS105 2CCG000243R0001 0,046 1
Conectores bus InSite Plug&Play
(bolsa 35uds)
508128 INS135 2CCG000244R0001 0,024 1